
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: F2B321BD-CDD7-4008-922D-58FB3EB8135A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 931 551,00

Szkoły podstawowe 11 089 862,00

Zakup materiałów i wyposażenia 270 294,00

Zakup energii 98 563,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 156 748,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00

Kultura fizyczna 344 527,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 288 107,00

Zakup energii 44 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 141 691,00

58 239 662,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-17 100,00

3 955,00

0,00

-3 955,00

0,00

0,00

600,00

16 500,00

0,00

Dział

254 294,00

4260

4270

4300

Razem:

801

80101

4210

4260

16 931 551,000,00

0,00 11 089 862,00

900

90002

4210

-16 000,00

16 000,00 114 563,00

0,00 4 156 748,00

2 000 000,00

6 045,00

3 955,00

344 527,00

288 107,00

26 900,00

2 600,00

158 191,00

58 239 662,95

4510

926

92605

Załącznik do zarządzenia Nr 31/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: F2B321BD-CDD7-4008-922D-58FB3EB8135A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 16 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dostaw
energii elektrycznej w SP w Tujsku,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 955 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu kary za
nieosiągnięcie w 2017 r. wymaganego poziomu recyklingu,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 17 100 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
realizacji VII edycji Jantarowego Przełaju oraz 600 zł, na pokrycie kosztu serwisu kosiarki.

Id: F2B321BD-CDD7-4008-922D-58FB3EB8135A. Podpisany Strona 1


		2020-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




